
ご挨拶 

 

拝啓 早春の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、当事務所は、本年３月２日より、新戦力として近藤秀一弁護士（６３期）を迎え

ました。近藤弁護士は、東京大学法学部及び神戸大学法科大学院を卒業後、司法試験に合

格した優秀な弁護士です。大阪の法律事務所にて３年間勤務ののち、国内メーカーにて企

業内弁護士として勤務した経験を有しており、これらの貴重な経験を活かした紛争予防能

力・実務的なソリューション提案力に期待しております。 

 皆様には、近藤弁護士へのご指導ご厚誼を賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

平成２７年３月吉日 

 

野口＆パートナーズ法律事務所 

弁護士 野口 大 

弁護士 大浦綾子 

 

拝啓 早春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、私は、法律事務所で３年間勤務ののち、国内メーカーにて企業内弁護士として勤

務しておりましたが、この度縁あって、野口＆パートナーズ法律事務所に迎えられ、再び

大阪の法律事務所において執務を開始することとなりました。 

 昨今、弁護士に求められるリーガルサービスはますます多様化・高度化しておりますが、

これまでの弁護士としての実務経験や民間企業における勤務経験を活かし、ご依頼者の視

点に立った実践的なリーガルサービスを提供できるよう、引き続き研鑽してまいる所存で

ございます。 

 今後とも、何卒、皆様方のご指導ご鞭撻を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

敬具 

 

平成２７年３月吉日 

弁護士 近藤秀一 

 

 

 

 


